680 2 1,360

优盘128G 晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

185 5 925

档案盒 晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

18 70 1,260

晨光(MG)大容量
档案盒 加厚文件
盒

晨光(MG)
是否为进口产品:否;型号:(A
DM92990);用途:(使用于办公
室使用);尺寸:(A4/75mm);

12 332 3,984

党群办硒鼓 玉彩(玉彩) 打印量:(其他);颜色:其他; 180 6 1,080
合计 大写金额： 捌仟陆佰零玖元整 8609.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25123111442420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 大庆市大同区林源镇人民政府 服务单位(盖章)： 大庆市大同区森磊物资经销处

联系人(签字)： 单位经办人 联系人(签字)：

[...]

680 2 1,360

优盘128G 晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

185 5 925

档案盒 晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

18 70 1,260

晨光(MG)大容量
档案盒 加厚文件
盒

晨光(MG)
是否为进口产品:否;型号:(A
DM92990);用途:(使用于办公
室使用);尺寸:(A4/75mm);

12 332 3,984

党群办硒鼓 玉彩(玉彩) 打印量:(其他);颜色:其他; 180 6 1,080
合计 大写金额： 捌仟陆佰零玖元整 8609.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25123111442420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 大庆市大同区林源镇人民政府 服务单位(盖章)： 大庆市大同区森磊物资经销处

联系人(签字)： 单位经办人 联系人(签字)：